Todo tiene solucién.
FREUND, LTDA. DE C.V.

VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA Y PINTURERIAS

NIT: 0614-010858-001-7 NRC: 41-8

KM 22.5 CARRETERA A SANTA ANA, CANTON LAS MORAS, MUNICIPIO
COLON, LA LIBERTAD

Cadigo de generacion:

NUmero de control del DTE:

Sello de recepcion:

Documento Tributario Electrénico
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL
3B99FD28-A4AD-4E69-A4B0-580CC5119EE7

DTE-03-S019P014-000000001249424

202450D956EB12A7427A9BB2D256DES76140XGBP

@23041800 @7882-9999 @Freund El Salvador freundferreteria
& lourdes@freundsa.com Tipo de transmisién  Modelo Facturacién Fechay hora generacién
SUCURSAL: F.F. LOURDES NORMAL PREVIO 26/09/2024 07:18 AM
Moneda:  USD
- 4
/T Cliente:  DISTRIBUIDORA CUSCATLAN S.A. DE C.V. . \/Num. cuenta: 247799
Sub cuenta:
Actividad FABRICACION DE PERFUMES, COSMETICOS Y PRODUCTOS DE Ruta:
econémica HIGIENE Y CUIDADO PERSONAL, INCLUYENDO TINTES, CHAMPU, | oo
[ Direccién: CARRET.A STA.ANA KM 26 1/2 HACIENDA CORRAL envio:
BLANCO,SN.JUAN OPICO, LA LIBERTAD Caja: oo Tipo venta:  NORMAL
NIT: 0511-241074-001-7 Operador 21898-MARIA DE JESUS ANGEL MEJIA
NRC: 2889-4 Vendedor:
[@ Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com Analista: 13741-RAFAEL ANTONIO URBINA BONILLA
Nombre  DISTRIBUIDORA CUSCATLAN SA DE CV FPE 9 4001 0003 3534-4
Comercial: No 33534 Despacho:  Sin despacho
A )
1 673235 = 300ML 1 | SELLADOR ACRILICO BLANCA AV PENNS 3.4071 = 0.0000  0.0000 0.0000 3.4071
2 1080029 ciu 1 | CANDADO 40 MM YALE 6.1504 = 0.0000 = 0.0000 0.0000 6.1504

( Notas: \

- J
Cantidad en letras: DIEZ 80/100 DOLARES ) -
Pi

J

Suma total de operaciones:

(-) Desc., Bonific. Rebajas No Sujetas:
(-) Desc., Bonific. Rebajas Exentas:
(-) Desc., Bonific. Rebajas
Impuesto al Valor Agregado 13%:
Sub-total:

(+) IVA Percepcion 1%:

(-) IVA Retencion 1%:

Retencion renta:

Total operacion:

Total otros montos no afectos:
TOTAL A PAGAR:

ck

o
freundferreteria.com

9.56
0.00
0.00
0.00
1.24
9.56
0.00
0.00
0.00
10.80
0.00
10.80

Nombre entrega: FREUND, LTDA. DE C.V.

Documento entrega: 06140108580017

Nombre recibe:

Documento recibe:

FRANCISCO MARQUEZ

03745194-9

Nuestros productos estan 100% garantizados a partir de la fecha de compra, el cliente podra solicitar su Certificado de Garantia en la tienda de su preferencia
indicando la sucursal en la que compré y reportar la falla del producto durante el periodo de vigencia de la garantia

www.freundferreteria.com
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